様式1

監視パトロール主任者及び監視パトロール担当者報告書

件 名  令和７年度不法投棄監視パトロール業務

１． 監視パトロール主任者

       氏 名

２． 監視パトロール担当者

       氏 名

       氏 名

       氏 名

       氏 名

       氏 名

       氏 名

本件委託契約書及び仕様書に基づき、上記のとおり選任しましたので、報告します。

令和  年  月  日

 大津市長  佐藤 健司  様

（受託者）

住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名

様式 2

令和  年  月  日

課 長 課長補佐 ＧＬ グループ員 担 当

不 法 投 棄 等 状 況 報 告 書

実施者名

及び報告者

実施日・時間 令和  年  月  日 午前・午後  時 分頃

調査場所

（必要に応じて、下記

に図示すること）

所在地

地目

現況

不適正処理の状況

行為 投棄・搬入・その他（    ）

廃棄物

量 およそ      トン・㎥

行為者

氏名

住所

人数    人

その他特徴等

車両

ナンバー

車種・色等

会社名等

警察等への通報 あり・なし

ありの場合、通報日時

連絡先

その他特記事項

（地図等）

【対応状況】

※大津市で記載

様式 3

令和  年  月  日

課 長 課長補佐 ＧＬ グループ員 担 当

不法投棄監視パトロール日報

実施日 令和 年  月  日（  曜日）

商号又は名称

天候（  ）・走行距離日計（   km）   主 任 者

実施場所                  担 当 者

時間 名称 監視結果（前回との比較） 写真

番号

番号

番号

番号

番号

番号

番号

番号

番号

その他特記事項

添付書類    ・現場状況写真（別紙様式4）

様式 4

現 場 状 況 写 真

写真データ添付

撮影日時   令和  年  月  日（  曜日）

名称（要監視地点番号、カメラ機械番号等）

詳細（説明）

様式 5

令和  年  月  日

課 長 課長補佐 ＧＬ グループ員 担 当

不法投棄等監視パトロール月報（令和  年  月分）

大津市長 佐藤 健司  様

商号又は名称

代表者職氏名

令和  年  月分の令和７年度不法投棄監視パトロール業務を完了しましたので、下

記のとおり報告します。

記

 実施日（回数）                                        （  回）

実施場所 実施日 要監視地点(箇所) 報告事項(件) 備   考

１ 北部Ａルート

２ 北部Ｂルート

３ 南部Ａルート

４ 南部Ｂルート

合 計

報告事項の内訳 不法投棄(件) 保管量の変化(件) その他(件)

北部Ａルート

北部Ｂルート

南部Ａルート

南部Ｂルート

様式6

                                         令和  年   月  日

不当介入  業務妨害 事案通報書

滋賀県         警察署長  様

大津市長  様     (報告者)

 ※

 取扱警察
  滋賀県         警察署

                     課

                  課

受  託  者

所在地

（本社）                                電話（  ）  －
                                        F A X（  ）  －

（現場事務所）                          電話（  ）  －
                                        F A X（  ）  －

名 称

代表者
（現場事務所の代表者）

通報者

等

（通報者の職・氏名）
                                        電話（  ） －

（対応者）
  所属会社名                           電話（  ） －

  氏 名

  役 職

不当介入の

行為者

住 所
                                     電話（  ） －
                                     F A X（  ） －

所 属

役 職

氏 名

発生日時・

場所

  令和  年    月  日      時    分頃

〔元請・下請〕（下請の場合は、現場事務所の所在地）           電話（  ） －
                                              F A X（  ） －

件 名

不当介入の

内容・被害

の状況

警察への

通報の状況

（警察への通報）       有 ・ 無

（通報先警察署）       滋賀県         警察署             課

（ 通 報 日 時 ） 令和  年    月  日      時    分頃

 注１ 第一報は、この様式に必要事項を記入したうえ、所轄警察署刑事課（刑事第二課）
あて電話で行った後、その旨を「警察への通報の状況」の欄に記入して委託者及び所轄警察
署あて送付（電子メール・FAX可）すること。
  ２ 不当介入の行為者の名刺、提示物等の参考資料がある場合は、その写しを添付する
こと。
   ３ 下請負先（再委託先）において発生した場合であっても、必ず受託者が聞取り調査
をして記入し、通報すること。
   ４ ※の欄は、警察署において記入すること。

不当要求

（記載例）様式2

令和 ○年 ○月 ○日

課 長 課長補佐 ＧＬ グループ員 担 当

不 法 投 棄 等 状 況 報 告 書

実施者名

および報告者

大津 太郎

実施日・時間 令和 ○年 ○月○○日 午前・午後 ○時○分頃

調査場所

（必要に応じて、下記

に図示すること）

所在地
大津市○○二丁目○○―○○地先

地目

現況

道路

不適正処理の状況

行為 投棄・搬入・その他（    ）

廃棄物 タンス・ソファ等家具

量 およそ ４トン・㎥

行為者

氏名 不明

住所

人数    人

その他特徴等

車両

ナンバー

車種・色等

会社名等

警察等への通報 あり・なし

ありの場合、通報日時

連絡先

その他特記事項

（地図等）

【対応状況】

※大津市で記載

（記載例）様式 3

令和 ○年 ○月 ○日

課 長 課長補佐 ＧＬ グループ員 担 当

不法投棄監視パトロール日報

実施日 令和 〇年 〇月 〇日（ 土曜日）

商号又は名称 株式会社大津

天候（晴れ）・走行距離日計（○○.○km）   主 任 者 大津 太郎

実施場所 北部Ａコース           担 当 者 大津 花子

時間 名称 監視結果（前回との比較） 写真

8:40

番号

北Ａ１

株式会社〇〇

 資材置場

増減なし。 １枚

10:00

番号

北Ａ２

国道１６１号沿い ペットボトルなど一般ごみ２袋 ２枚

11:00

番号

北Ａ３

カメラ機械番号 X 外観、支柱、向き異常なし。 １枚

12:00

番号

北Ａ４

所有者等不明 高さ３ｍ規模で廃棄物山積み。

敷地内看板に管理会社名あり。

３枚

13:00

番号

北Ａ５

〇〇建設所有地 ごみがかなり増えている。 ２枚

番号

番号

番号

番号

その他特記事項

添付書類    ・現場状況写真（別紙様式4 ）

（記載例）様式 4

現 場 状 況 写 真

写真データ添付

撮影日時   令和 〇年 〇月 〇日（火曜日）

名称（要監視地点番号、カメラ機械番号等）：南〇〇 〇〇建設所有地

詳細（説明）

 前回と比べて下記のゴミが増えている。

  ・業務用冷蔵庫 ２台

  ・ゴミ袋 １０袋

  ・コンクリートブロック １ｍ×１ｍ

現場の状況が分かるような写真

（記載例）様式 5

令和 ○年 ○月 ○日

課 長 課長補佐 ＧＬ グループ員 担 当

不法投棄等監視パトロール月報（令和  年  月分）

大津市長 佐藤 健司  様

商号又は名称

代表者職氏名

令和〇年〇月分の令和７年度不法投棄監視パトロール業務を完了しましたので、下記の

とおり報告します。

記

 実施日（回数）                                        （ ４回）

実施場所 実施日 要監視地点(箇所) 報告事項(件) 備   考

１ 北部Ａルート ○月○日 18 3

２ 北部Ｂルート ○月○日 15 2

３ 南部Ａルート ○月○日 16 1

４ 南部Ｂルート ○月○日 15 0

合計

報告事項の内訳 不法投棄(件) 保管量の変化(件) その他(件)

北部Ａルート 1

北部Ｂルート 1 1

南部Ａルート 1

南部Ｂルート